ZUTATEN

Haferflocken (Gluten) (49%),SUBungsmittel: Sorbitol, Margarine (Pflanzenéle (Palm- und
Sonnenblumendl), Salz, Wasser), getrocknete Apfel (4%), Rosinaen (3%) (Rosinen,
Konservierungsmittel SO2 2000 ppm), Zimtpulver, Zitronensaure, Feuchthaltemittel:
pflanzliches Glycerin, Salz, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Aromen. Kann Spuren von
Gluten und Haselnlissen enthalten. Allergene sind fett gedruckt.

EIGNUNG
Laktosefrei & fiir Vegetarier und Veganer geeignet.

Nahrwerte [ Nutrition facts pro/per 100g pro/per 80g
Energie / Energy 404 keal / 1685 kj | 323 keal / 1348kj
Fett / Fat 1990¢g 15,92¢
davon gesattigte Fettsduren / Saturated Fat 844¢g 6,75g
Kohlenhydrate / Carbohydrate 5243g | 4194¢g
davon Zucker [ of which sugar 418¢g 3,34¢g
davon mehrwertige Alkohole / of which sugar alcohols 16,60 g 13,28¢g
Ballaststoffe / Dietary Fibres 576g | 461¢g
Eiweil / Protein 725¢g 580g
Salz / Salt 031g | 0,25g

Das Produkt sollte im Rahmen einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernahrung sowie einer gesunden Lebensweise eingenommen

werden. Kann bel obermafigem Verzehr abfuhrend wirken. Kohl und trocken lagemn, nicht dem direkten Sonnenlicht aussetzen,




